
巫山县2024年从优秀村（社区）干部中考试录用公务员
笔试、面试成绩公布表

根据公告规定，我县组织开展了笔试、面试工作，现将参加笔试、面试人员的各项成绩公布如下：
	序号
	招录区县
	招考职位
	考生姓名
	所学专业
	笔试成绩
	面试成绩
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	行测成绩
	申论成绩
	笔试总成绩
	

	1
	巫山县
	综合管理3
	张勇
	工商管理
	61.2
	54.5
	115.7
	73.2

	2
	巫山县
	综合管理3
	龚发威
	人力资源管理
	51.2
	60.5
	111.7
	75.8

	3
	巫山县
	综合管理3
	蔡世伟
	英语（师范）
	54
	55
	109
	80.2

	4
	巫山县
	综合管理3
	董小梅
	商务英语
	51.8
	55.5
	107.3
	80

	5
	巫山县
	综合管理3
	张庆灯
	经济管理
	51.2
	55
	106.2
	72.4

	6
	巫山县
	综合管理3
	万大宪
	机电一体化技术
	47.6
	58.5
	106.1
	73.9




                                                             中共巫山县委组织部     
                                                                  2024年4月27日    

